Señora

MARÍA GABRIELA ALTAMIRANO VERGARA

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía ALTV CENGER S.A. CENT GER REJUVENECER celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad designarla a usted PRESIDENTE EJECUTIVO de la misma por un período de cinco años .

La compañía ALTV CENGER S.A. CENT GER REJUVENECER se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Público Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil el 15 de abril del 2.011, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil 7 de julio del 2.011.

De conformidad a lo señalado en el los artículos décimo cuarto y vigésimo séptimo del estatuto social de ALTV CENGER S.A. CENT GER REJUVENECER a usted le corresponderá ejercer la representación legal de la compañía, de manera individual.

Atentamente.

AB. TOMÁS R. MÖRALES JIMÉNEZ

Reg. 951 C. A. G. C.C. 090034452-4

Secretario Ad-Hoc de la Junta.

Guayaquil, 15 de julio del 2.011.

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE EJECUTIVO DE ALTV CENGER S.A. CENT GER REJUVENECER.

MARÍA GABRIELA ALTAMIRANO VERGARA

C.C. Nº 090967933-4 - NAC. ECUATORIANA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía ALTV CENGER S.A. CENT GER REJUVENECER, a favor de MARIA GABRIELA ALTAMÍRANO VERGARA, a foja 67.039, Registro Mercantil número 13.423.

ORDEN: 43553

Z Z R A Z C A D E N A Z X

2 2 R A Z C A D E N A 3 3

7 2 8 A 7 C A D E N A 4 3

\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CÉDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA